®opma 2.8 OT4eT 06 ncnonHeHUn gorosopa ynpaesneHnsa MK/
Agpec: M.O. r.o. Mogonsbck, yn. Ceepanosa, 4.25

OTueTHbI nepuog

1 [arta 3anofHeHWnsa/BHECEHNS U3MEHEHW 28.02.20201
2 [lata Hayana OTYeTHOro nepuopga 01,01.2019r.
3 [ara KoHUa OTY4eTHOro nepuoja 31.12.2019 .

O6was nHhopmauma 06 okazaHum ycnyr (BbINOHEHUM paboT) MO COAEPXKAHUIO 1 TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLero
umylLectea

4 ABaHcOBble mnaTexu noTpebutenein (Ha Hayano nepnoaa) 0 py6.
5 T[lepexofAuine ocTaTKn [JeHeXHbIX cpeAcTs (Ha Hayano nepuopa) 0,00 pyo6.
6 3af40/MmKeHHOCTb NoTpebuTenei (Ha Hayano nepuoga) 223 990,35 py6.
7 :i:,,mqnmi:zzw ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKaHUIO U TeKyLWweMy PeMOHTY, B 885 567 48 oy6.

3a cofep)kaHue goma 391 890,94

3a TeKyWwmnin peMoHT 286 456,77

3a ycnyru ynpasneHus 207 219,77
8 [loNlydeHO AeHEeXHbIX CPeACcTB, B TOM YuC/e: 824 067,53 pyo.
9  -[leHeXHbIX CpeacTB 0T CO6CTBEHHWKOB/HaAHMMATENEN NOMELLEHWI 824 067,53 py6.
10 -Lienesbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HaHUMaTene nomeLLeHni 0,00 py6.
11 -Cy6eunanii 0,00
12 -[leHeXHbIX CPEACTB OT UCNOb30BaHNA 06LLero umyuiecTsa | 0,00 pyo.
13 -Mpouune noctynneHms 0,00 pyo6.
14 Bcero fieHeXHbIX CPeACTB Cy4eTOM OCTaTKOB 824 067,53 py6.
15 ABaHCOBble NaaTexu notpebutenei (Ha KoHel, nepuoga) 0,00 py6.
16 Mepexopswme oCTaTKM LeHEeXHbIX CPeACTB (Ha KOHel, neprnoaa) 0,00 pyo6.
17 3apgonmKeHHOCTb NOTpebuTenen (Ha KoHel, Nnepuoaa) 283 445,34 py6.

BbINONHEHHbIE paboThbl (OKa3aHHbIe YCayru) no cofepaHuio 06Lero MMyLecTsa 1 TeKyL,eMy peMOHTY B OTYETHOM
nepvoge
rofoBas (hakTuyeckas

HanmeHoBaHue paboT (ycnyr) cToMMOCTs pabot (yenyr)

Pa6oTbl MOCOAEPXXaHNIO MOMELLEeHWiA, BXOAAWMX B COCTaB 06LLEr0 UMYLLECTBA B

21 75 836,45 py6.
MHOTrOKBapTUPHOM OMe

22 PaboThbl MO coAepXaHWio NPUAOMOBON TeppUTOpPUM 131 383,32 py6.
PaboTbl N0 coAep>aHio U PEMOHTY CUCTEM

22 Aep P y 4 864,51 Py6.
AbIMOYJaneHns n BEHTUNALNK v
PaboTbl MO COAEpPXaHWo N PEMOHTY CUCTEM BHYTPMAOMOBOIO ra3oBoro

23 Aep PEMONTY yTPUA 10 505,12 DY6.
o60opyaoBaHus
MpoBeaeHve gepaTm3auum 1 e3MHCEKL M NOMELLEHUA, BXOAAWMX B COCTaB

24 poseq fep L a 4 o a 'UJ. 232831 oy6.
06Llero MMyLLecTBa B MHOrOKBapTUPHOM AOMe >

25 PaboTbl Noo6CnyXUBaHO NMHTOB 0,00 py6.
ObecneyeHne ycTpaHeHUS aBapuil Ha BHYTPUAOMOBbLIX UHXEHEPHbIX CUCTEMAX B

26 40 246,54 py6.
MHOFOKBapTUPHOM JOMe

27 Pab6oTbl (ycnyru) no ynpaBneHU0 MHOTOKBApPTUPHbLIM A4OMOM 207 219,77 py6.
PaboTbl, BbINONHAEMbIE NMPY NPOBEAEHUN TEXHUYECKUX OCMOTPOB U 06X0408B
OTAENbHbIX 3N1EMEHTOB U NOMELLEHMWI XUMbIX AOMOB; paboThbl, BbINOMHAEMbIE

28 N N 386 241,57 py6.
npy NOArOTOBKE XWUbIX 34aHUIA K 3KCMnyaTauny B BeCEHHe-NEeTHUI, OCeHHe-
3UMHWIA Nepuogbl, NPV NPOBEAEHUN YaCTUYHbIX OCMOTPOB, Npoyme paboTbl

29 Mpoune paboTbl MYycAyrK nNo cogepxanuto obuero umywiecrsa MK 26 941,90 py6.

BbINONHEHHbIE Pa60T bl MO COAEPXKAaHNIO U TeKyLemMy PpEMOHTY 006Liero umyLecTsa

31 OcmOTp TeppuTOpPUM BOKPYT 34aHNa 1 hyHAaMEHTa 2 pasa B rog, en 159

32 OCMOTp KMpNu4HbIX U X/6 cTeH, hacanos 2 pasa B rog ef. 2,12

33 OcmoTp /6 NEPEKPLITUIA U MOKPLITWI 2 pasa B rof ef. 0,19

34 OCMOTp BHYTPEHHE OTAENKW CTEH, NMOTOMKOB 2 pasa Broj en. 3,07

35 OCMOTp 3ano/IHEHUIA ABEPHbIX U OKOHHbIX MPOEMOB 2 pasa B rop, en. 2,30

36 OCMOTp BCeEX 3/1eMEHTOB KPOBE/b, BOAOCTOKOB 2 pasa B rop, en. 0,59
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/OCMOTP 1 KOHTpONb paboTocnoco6HOCTH
BOZOMPOBO/A, KaHa/M3aLnmn 1 ropsiyero
BOZOCHaGXXeHUs, MPOBEPKA MCMNPABHOCTY
KaHa/IM3aLMOHHbIX BbITSXXEK

OCMOTp 3M1eKTpOCeTH, apmartypsbl,
3NeKTPo06OPYA0BaHNS Ha N/KNeTkax

OCMOTp YCTPOIiCTBA CUCTEMbI LIEHTPANIBHOTO
OTOMNMIeHUs B YepAadHbIX U NoABaNbHbIX
MOMELLEHMAX

MpoBepKa W CHATUE NMOKA3aHWii KONNEKTUBHbIX
npu6oPOB y4eTa BOfbl, CHATUE M 3aNWCh NOKa3aHWi,
npoBepKa 3anopHoii apMatypbl U GUALTPOB MY

MpoBepKa 1 CHATME NOKa3aHW KONEKTUBHBIX Y3108
yyeTa TEN/0BO/ 3HEpPruun, CHATUE 1 3anuch
noKasaHuii, NpoBepKa 3arnopHoi apmaTypbl 1
tunbTpoB MYy

CMeHa (YynfnoTHeHue) CroHoB, TPOMHMKOB, OTBOAO0B U
np.

OKpacka MacnsiHHbIMW COCTOBaMW paHee
OKpaLleHHbIX Tpy6

Bpeska B cetn

3ameHa 3anopHoii apmartypsl

3ameHa rmbkux LUaHros

3ameHa Tpy6onposofa

YCcTaHOBKa CYETYUKOB U ()MNLTPOB
3amHea BOJ0OCTOKOB

3ameHa (acoHHbIX YacTeil: 0TBOAOB
3afenka noaganbHbIX OKOH (haHepoi
CMeHa ABepHbIX/OKOHHbIX NpubopoB
lepmeTn3auuna rasosbix Tpy6

3ameHa BbI3blBHO naHenn 4oMogoHa
nnp BPYy

MMP anekTpownToB

Mpoknagka Kopo6oB NNacTUKOBbIX
Okoc Tpasbl

Okpacka onop

O6pe3Ka KpoH AepeBbLEB W KYCTAPHUKOB
OKpacka rasoBbIx Tpy6

MNo6enka gepesbes

JeMoHTaX MeTanInyecknx orpaxaeHui
PeMOHT MeTann4yeckoro orpaxaeHus

[nApaBnnyeckoe ncnbiTaHWe cUCTeMbl OTOMEHUS

PeBn3us 3aN00HOK apMaTypbl

MpoMbIBKa CUCTEMbI OTOMEHUS

MpPOMbIBKA CUCTEMbI BOAOCHAGXKEHMS
KoHcepBatlms/packoHcepBalus cucteMbl LLO
PerynupoBka v Hafafgka CUCTEMbI OTOM/IEHUS
Y60pKa 1 BbIBO3 MycOTa'3 uepaaka/nogsana

MHdopMaLms 0 HaMmMuMm NPETeH3nin No KayecTBY BbIMOMHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YCyr)

Konnuectso nocTynuBsLUKX I'Ip(ETeH3VIVI

KoNnuecTBo yA0BNETBOPEHHbLIX NPETEH3UI

no mepe

no mepe

no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
n6 mepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

2 pasa B rog

2 pasa B roj,

2 pasa B rof

12 pa3 B rog

12 pa3 B rog,

Heob6xoAnmMocTu

HeobxoAnmMocTn

Heob6xoAnMocCTn
HeobxoAMmMocTn
Heob6xoAMMocCTn
HeobxoAnmMocTn
Heob6xoaumocTu
Heo6xoanmMocTn
Heo6xoAMMocCTn
Heo6xoAMMocCTn
Heo6xo0AMMOoCTU
Heo6xo4nMocTn
Heo6xo4nMocCTn
HeobxoAMMocCTn
Heob6xo4MMocTn
Heob6xoAnMocCTn
HeobxoAMMocCTn
HeobxoAMmMocTn
Heob6xo4nMocTn
Heobxo4nMocCTn
HeobxoAnMocTn
Heob6xoAnmMocTu

HeobxoAnmMocTn

npun NnoAroToBke K saume

npu NoAroToBke K 3ume

npy NOArOTOBKE K 3UMe

npu noar6ToBke K 3ume

npu NoArotoske K 3ufifie

npu NoAroToBke K 3nme

no mepe

Heo6xoaMMocTn

Konuyectso I'IpETeH3VII7I B YAOB/IETBOPEHNN KOTOPbLIX OTKa3aHO

CymMMa npou3BefileHHOro nepepacyera

[Jupektop OO0 "LieHTp XKY"
HavanbHuk PKO

NHXeHep-CMeTumK

en,

eq.

eq,

en.

en.

wT

KB.M

wT
wT
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M
wT
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wT
M2
wr
wr
wT
wr
wT
M
wT
M2
wT
M2
wT
M2
M2

wT

wT
wT
wT
wT
wT

wT

0,00
0,00
0,00
0,00

BnoxuH B.H.

Manbuesa W.W.

[puropbesa J1.A.

2,86

0,50

0,71

0,09

0,09

376,86

475,62

4473,92
872,97
472,74
868,41
274958
1138,06
1076,07
320,40
739,40
453,94

9683,00

4104,08
889,98

81,83

8911,15

89,04

1417,21

506,15
53,94

4225,74

3754,62

62392,46

902,05
82079,60
87007,93

2317,04
2724,41
15000,00

wT
wT

T

py6



